
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 
E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 
 Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF.N. 13274     Sassari, 24.8.2010 
 
 
 
                Ai Dirigenti degli Uffici 
         Scolastici Provinciali 
 
           LORO SEDI 
 
         Ai Dirigenti Scolastici 
 
           LORO SEDI 
 
         Alla Direzione Provinciale 
         Del Tesoro 
 
           SASSARI 
 
         All’Ufficio Ruolo SEDE 
 
         Alle OO.SS. LORO SEDI 
 
         All’Albo SEDE 
 
 
Oggetto: Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie scuola primaria a.s. 2010/2011. 
 
 
 Si trasmette in allegato il D.D. n.13273 del  24.8.2010 relativo all’oggetto. 
 Le SS.LL. avranno cura di dare immediata comunicazione dell’avvenuta utilizzazione agli 
interessati. 
 
 
       Per IL DIRIGENTE 
               Vincenzo Tortorella 
       f.to Dr.ssa G.B. Serra 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 
E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 
Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF.N. 13273     Sassari, 24.8.2010 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il C.C.N.L., concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,  

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2010-2011; 
ESAMINATE  le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie per l’anno scolastico 2010-2011; 
VISTA la disponibilità dei posti ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 

docente della scuola primaria; 
 

DISPONE 
 
 
 Per l’anno scolastico 2010-2011, le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie degli insegnanti 
di scuola  primaria sono disposte come di seguito elencato. 
 Avverso il presente decreto, gli interessati possono esperire il tentativo obbligatorio di 
conciliazione di cui all’art. 1 dell’accordo per la disciplina sperimentale di conciliazione e di 
arbitrato per il personale della scuola, sottoscritto il 18 ottobre 2001, secondo le modalità indicate 
all’art. 22 del CCNI sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale scolastico. 
 I Dirigenti degli Uffici Scolastici Provinciali ed i Dirigenti Scolastici delle rispettive sedi di 
servizio sono invitati a notificare le sedi di destinazione al personale docente, il quale dovrà 
assumere servizio nelle sedi assegnate dal 1 settembre 2010 
 
DONAERA MARIA GRAZIELLA   PP. 247 DA          SASSARI 2° AN 
   01/07/47 – NU                                                             A     SASSARI 2° EH  
Conferma utilizzazione su sostegno 
 
PISANU MARIA RITA    PP. 216 DA      SASSARI 5° AN 
   13/10/53 – OR          A       SASSARI 5° EH 
Conferma utilizzazione su sostegno 
 
CADEDDU PASQUALINA    PP. 205 DA       SASSARI 2° AN 
    26/02/57 – SS           A       SASSARI 2° EH 
Conferma utilizzazione su sostegno 
 
CECCA EMANUELA    PP. 198 DA        SASSARI 8° AN 
     01/10/63 BA           A        SASSARI  8° EH     
Conferma utilizzazione su sostegno 
 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 
E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 
 
 
MARROSU MARIA MIRELLA   PP. 187          DA        SASSARI 7° AN 
 01/01/62 - SS                  A        ALGHERO 2° EH 
Utilizzazione su sostegno 
 
CAPRA FRANCESCA CARMELINA  PP. 177 DA        SASSARI 12+13 AN
 16/07/65 – NU          A       SASSARI 3° EH  
Conferma utilizzazione su sostegno 
 
COCCO ANTONIETTA    PP. 172 DA    I.C. OLBIA AN 
 28/03/55 – NU          A        OLBIA 1°    EH 
Conferma utilizzazione su sostegno 
 
LEPORI MARIA     PP. 164 DA          SASSARI 2° AN 
 26/07/72 – SS                     A     SASSARI 2° EH 
Conferma utilizzazione su sostegno 
 
BELLU STEFANIA     PP. 125 DA      I.C. PATTADA AN 
 26/08/62 – SS           A      I.C. PATTADA EH 
Conferma utilizzazione su sostegno 
 
COCCIMIGLIO ROBERTO    PP. 116 DA      VILLANOVA M. AN 
 12/11/62 – SS           A      VILLANOVA M. L.I. 
Conferma utilizzazione su lingua inglese 
 
CANU SALVATORA    PP. 92  DA       BUDDUSO’ AN 
 07/09/70 – SS          A            BONO  AN 
Utilizzazione exscuola di titolarità 
 
SORO MARIA LUIGIA    PP. 89  DA       SASSARI 2° AN 
 20/05/64 – SS           A       SASSARI 5° AN 
Utilizzazione in subordine sc. precedente 
titolarità 
 
CARAI CATERINA     PP. 54  DA       OLBIA 3° AN 
 11/02/62 EE           A            PALAU   AN 
Utilizzazione in subordine sc. precedente 
Titolarità 
 
GARAU MARIA TERESA    PP. 48  DA         ALGHERO 2° AN 
 24/07/44 – SS           A          OSILO AN 
Utilizzazione exscuola di titolarità 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 
E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 
 
 
MUNDULA GIAN FRANCO   PP. 112 DA         OSILO -  AN 
 28/09/53 – SS           A         NULVI - AN 
Utilizzazione exscuola di titolarità 
 
PUDDU ROMILDA     PP. 36  DA            MONTI AN 
 11/03/77 – OR          A           SORSO AN 
Utilizzazione in subordine sc. precedente 
titolarità 
 
MULTINU MARIA ANGELA   PP. 81  DA       SASSARI 5° AN 
 02/10/63 – SS           A       CARCERARIA 
Conferma utilizzazione su posto speciale 
 
FORMA SERAFINA     PP. 89  DA        AGGIUS AN 
 22/03/77 – NU          A        CASTELSARDO AN 
Utilizzazione in subordine sc. precedente 
Titolarità 
 
FAGGIAN MIRIAM ANNA    PP. 41  DA         OLBIA 1° AN 
 02/05/79 – SS           A          P. TORRES 2° AN 
conferma utilizzazione 
 
CANOPOLI SALVATORA    PP. 74  DA          AGGIUS AN 
 07/10/57 – SS           A          NULVI AN 
Utilizzazione a domanda 
 
DESOLE ANNA MARIA    PP. 39  DA          NULVI AN 
 21/07/61 – SS           A          USINI   AN 
Utilizzazione a domanda 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 
 
 
MASIA ASSUNTA     PP. 12  DA           OLBIA 4°  AN 
 11/08/65 – SS           A  NULVI   AN 
Prec. PG 
 
SANNA ANTONELLA    PP. 9  DA       ITTIRI LINGUA ING
 29/08/68 – TO           A             ALGHERO 2° AN 
Prec. PH 
 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 
E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

LORIGA SABRINA                                                 PP. 6                DA              SANTA TERESA AN   
           25/07/67 – SS                                                                              A                NULVI      AN 
Prec. PH 
 
MEREU MILENA VALENTINA   PP. 14  DA          OZIERI 1° AN 
 05/07/69 – SS           A           SASSARI 8° AN 
Prec. PI 
 
FILINDEU VINCENZA    PP. 10  DA  LOIRI AN 
 19/11/69 – SS           A            OZIERI 1° AN 
Prec. PI  
 
LORIGA MARIA GIOVANNA   PP. 10  DA            NULVI AN 
 03/08/70 – SS           A            SASSARI 3° AN 
Prec. PI 
 
FALCHI DONATELLA    PP. 14  DA             LOIRI AN 
 02/01/75 – SS           A             OSCHIRI AN 
 
MARONGIU SEBASTIANA   PP. 12  DA              PATTADA AN 
 19/06/61 – SS                                                                             A                 BUDDUSO’ AN      
 
SIAS VALENTINA     PP. 10  DA    S. TERESA AN 
 04/02/72 – SS           A     SASSARI 1° AN 
 
STOPPONI DEBORA    PP. 10  DA              MONTI AN 
 29/05/73 – SS           A              NULVI AN 
 
FAA’ MARISA     PP. 9  DA              MONTI AN 
 15/01/56 – SS           A   SASSARI 2 AN 
 
PALA MARTINA     PP. 6  DA               PALAU AN 
 24/01/57 – NU          A    S. TERESA AN 
 
CUBEDDU BARBARA    PP.10  DA     OLBIA 4°    AN 
 3.9.72 SS          A     PALAU       AN 
 
PAIS MARIA ANTONIETTA   PP 6  DA    ARZACHENA 2  - AN 
 22.12.62 SS          A        AGGIUS   AN 
 
CORRIAS ROSSELLA    PP. 6  DA               OZIERI 1° - AN 
 10/02/65 CA           A     SASSARI 5° AN 
 
FIORI DORIS      PP. 6  DA     MONTI  - AN 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 
E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 16/04/65 EE           A     SASSARI 8° AN 
 
 
LOLLIA NICOLETTA    PP. 6  DA                NULVI AN 
 06/07/65 – SS           A               SASSARI 1° AN 
 
MURGIA CATERINA    PP. 6  DA         OZIERI 2°  - AN
 02/02/69 – SS           A       VILLANOVA M.-AN 
 
MACCIOCU ANNA MARIA   PP. 6  DA     USINI  AN 
 18/06/71 – SS           A  OSSI   AN 
 
PILO MARIA ANTONELLA   PP. 6  DA  NULVI AN 
 08/09/71 – SS           A  SASSARI 8° AN 
 
URAS MARIA FRANCA    PP. 6  DA  SASSARI 5° AN
 30/11/77 – SS                    A   P. TORRES 1° 
AN 
 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 
 
SORO TERESA                 PP. 6            DA  NUORO    AN 
 24/01/68 – NU           A  OLBIA 1° AN 
Prec. PJ 
 
CINTI SABRINA                PP. 13            DA   CIVITAVECCHIA 1°  AN 
 03/01/68 RM           A     ALGHERO 2°              AN 
Prec. PG 
 
CHESSA LUCIA     PP. 6  DA  FERRARA    AN 
 23/03/59 – SS              A   SASSARI 7°  AN 
Prec. PG 
 
PINNA ANTONELLA    PP. 6  DA  CAGLIARI    AN 
 27/09/68 – SS              A       SASSARI 5° AN 
Prec. PG 
 
MELONI ANNA MARIA    PP. 14  DA  ABBASANTA  L. INGL. 
 18/02/73 – SS              A SASSARI 2°  - AN 
Prec. PI 
 
MICHELON LAURA                         PP. 10  DA  ORROLI  (nu) AN 
 27/11/74 SS              A  OSSI         AN 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 
E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 
LEDDA MARIA PAOLA    PP. 10  DA  CAGLIARI   EH 
 05/04/71 – CA             A  SASSARI 1° EH 
 
MARONGIU LAURA    PP. 10  DA CAGLIARI AN 
 22/02/73 – SS              A SASSARI 12+13 AN 
 
CARTA RAIMONDA               PP. 6   DA CAGLIARI  AN 
 16/06/68 – SS                        A       SASSARI 8° AN 
 
FAEDDA SALVATORE    PP. 6  DA ORISTANO L. INGL. 
 17/06/72 SS              A  SASSARI 7°     L.INGL. 
       (Posto per aggregazione lingua inglese +posto comune)  
 
BURRAI MIRIAM     PP. 6 DA ORGOSOLO (NU) LINGUA ING. 
 22/02/73 – NU        A          LOIRI       LINGUA  ING 
 
SPINA RITA      PP. 6  DA ARDAULI     AN 
 25/04/76 – SS              A SASSARI 2°   AN 
        
 
 
 
       Per il  IL DIRIGENTE 
                         Vincenzo Tortorella 
       F.to. Dr.ssa G.B. Serra  


